
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

ATO DA REITORIA N0 1 50 12000 

. 

	

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em 
vista o constante do MEMO FE/TEF 4112000, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 10712000, publicado no 
DO de 251212000, que designou, a partir de 151312000, a servidora MARLENE CABRERA 
DA SILVA, ocupante do cargo de Professor Assistente MS, para exercer a função de 
Chefe (FG-1) do Departamento de Teoria e Fundamentos. 

. 

	

Brasília-DF,iO de MAo de 2000 

1L ' 
LAURO MORHY 

Reitor 


